

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 02 sierpnia 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.065.2016 r.
L. dz. 1922/2016 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót budowlanych celem** modernizacji istniejących pomieszczeń Oddziału Neurologii zlokalizowanych na III piętrze w budynku A w obiekcie przy ul. PCK 7 w ramach zadania pn.: „**Modernizacja Oddziału Neurologii III piętra i części pomieszczeń II piętra zlokalizowanych w budynku A Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych przy ul. PCK 7, 42-200 Częstochowa**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający informuje, iż przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej treść wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1

Proszę o informację dla ilu stanowisk pacjenta należy przewidzieć zestawy przyłóżkowe (panele) wzmożonego nadzoru w sali I (powierzchnia 49,12 m²)?

Odpowiedz:

Dla sali I – wzmożonego nadzoru – przewidziano zestawy przyłóżkowe dla trzech stanowisk pacjenta.

Pytanie Nr 2

Proszę o informację dla ilu stanowisk pacjenta należy przewidzieć zestawy przyłóżkowe (panele) wzmożonego nadzoru w sali II (powierzchnia 15,08 m²)?

Odpowiedz:

Dla sali II-wzmożonego nadzoru – przewidziano zestawy przyłóżkowe dla jednego stanowiska pacjenta.

Pytanie Nr 3

Czy zestawy trzyłóżkowe (panele) opisane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym są przedmiotem zamówienia?

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym wskazano, że zestawy przyłóżkowe (panele) będą montowane w salach chorych i salach wzmożonego nadzoru. Proszę o wskazanie, które sale będą salami chorych a które salami wzmożonego nadzoru, gdyż takiej informacji nie ma w PFU i koncepcji.

Odpowiedz:

Zestawy trzyłóżkowe są przedmiotem zamówienia, sale chorych wynikają z legendy z Załącznika Nr 11 do SIWZ, zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

Salie wzmożonego nadzoru to wszystkie pomieszczenia (sala I, sala II) z Załącznika Nr 12 do SIWZ, znajdujące się na tej samej stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drobnikowski

.....

Podpis osoby upoważnionej